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.Adresa: Lag;ia nr 7 Rrt{ga "Konferenca e Pezes" ishshko/la TheodhoriKavafioti tel/fax. + 355(0)8254636 

Publikimin per 30 dire ne ambjentet e lnstitucionit tuaj ( Bashkia Maliq, Njesia 
Administrative Pojan) dhe ne faqen web (Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) te 
dhenat e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit 

Ne Drejtorine e ASHK-se Kerce he zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per 
percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit tii pasurive te paluajtshme, tii 
ndertuara deri me 10.08.1991 dhe truallit funksional te tyre" ka paraqitur aplikirn subjekti 
Gezirn Muharrem Pendavinji per nje objekt te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, 
Bashkia Maliq. Ne zbatim te Ligjit 90/2012 ,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates 
shteterore" ,VKM-se Nr.867 , date 10.12.2014 .Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet 
e administrates shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e 
procedures se kalimit tii pronesise e tii regjistrimit te pasurive tii paluajtshme, tii ndertuara deri 
me 10. 08.199 I dhe truallit funksional tii tyre" ku sanksionohet qe ,, Te dhenat e kerkeses dhe te 
evidentimit ne terren behen publike per 30 dite nii ambjentet e njesisii administrative ku gjendet 
pasuria, ne ambjentet e ALUIZNI-t, ZVRPP-se (sot ASHK) si dhe nii faqen piirkatese web" , 
per same siper kerkojme 

PLASE 
GEZIM MUHARREM PENDAVINJI 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-se TIRANE . l J_)tJt. 
DREJT~~~~~~~SHEM 'idtil\-- ~ ., 

<±) fy~ ?).) 1.fJ 

, o\1.~ / d*t- Per dijeni: 

NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN 
/ 

Lenda: Kerkese per afishim. 

BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;IU 

KRYETAR 

Kerce, me)'!:. 10312020 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E 

REPUBLIKA ! Sl'tQIPERISE 



.Adresa: La;jia nr 7 Rr/.(ga ''Konji:renca ePeres" ishshko!laTheodhonK.avalioti teL/jax. + 355(0)8254636 

NADA BANDILLl 

DREJTORI 
Rodion Kame 

Dukeju falenderuar per bashkepunimin, 

EMER ATES! MBCE!VIER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASH KIA SfP. SIP. BAZi 
KADASTRALE OBJli:KTIT PARCEL ES NDERTCMI 

NDERTIMORE 
GEZCM lVIUHARREM PENDAVlNJl 2984 137/46 PLASE lVfALIQ 232.6 m2 76.67 m2 

Ne momentin e perfundimit te keti] afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 
nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 

ne terren te objektit, paraqitur ne haze te Planvendosjes Dixhitale qe i bashkengjltet 
shkreses, 
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6.t..HDILLI DIHJTDR I PERfAQE SUES I SUBJE·KTfi: NADA. 

PERGJEGJES mG.P.OBERTSH'O~E PERGJEGJE S 

SPECIALIST 
. '. 

,- SPEtiALIST .t:.RK.DEN!S 0.4JA 

SEKTORI I c;_E SKT.JEVE TE PROME SISE:_ ..... -- 
-· -· . - - ~ , .. .. .. ··~ ~-· - -· SE KTO RI J HAR TOGRAffSf; 

L ] OBJEKTI 
[=:J PARC8-.A 
-- KUFIPl\RCELE 

HYR.JA Ni:: OBJEl-<T !KUFITARET: 

I
VERf Hi:Pas 13Ut.3; 137/47: 137J.45 
JUG Hr.Pas 137iH 
UHDJE Hr.Pas 13Ui4; 137/45 
?ERt:HDIM Hr.Pas 137/50 

x= 571425. 13 
s= 4$0.5/rSfil Legjenda x= 57·1335. ',,$ 

y= 4~5778.83 

MUHARREIVFENDAVfN.JI 
i 
j POSEDUESI: GEZIM 
l rir 

K--34-114-(252-.A) i 
f 1 

I 

; .. .. 
. PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = P'R. TE VET= 
I 

l SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 76.67 
! 

FSHAT1 PLA.3E 

i SIPERFAQE E PARCELE S ~IOERTIMORE = 2322 2984 
M·"-.LIQ. 137.~iS 

Nl!JMR! UNIK (!MDEKS): 

'HR. I APUKIMIT: 

i NR. PAS.URlsE: 

.i ~-iJ· 
-~!-· OfttA E 'A SH K : JI .Ji.'(~ 

_ ~~RKU: 
i 

I BASHKIA: 

j ZONA KADASTRALE: 
I 
! ADRE SAE PA SU RISE~ 

I
r INOEKSI I HARTES: 

SHKALLA: 1:500 
j DATA: 12/061'2019 

GEN PLAN 
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